Koleksiyonun kurucusu Hacı Hüseyin Ağa kitap severliği ile tanınmış olup, koleksiyonunda kendi el yazısı

ile istinsah (kopya) ettiği kitaplar da vardır. Kütüphane’deki kitapların çoğu Arapça olup klasik medrese

kültürüne hitap eden türde kitaplardır.

MÜELLİF VE ESERİ HAKKINDA

Eserin 3a sayfasının sol üst köşesinde bulunan mühür, Haraççıoğlu’nun 1163 (1750) tarihli vakıf mührüdür.
Eser 3 risaleden oluşur. Birinci risale Hicrî 708’de istinsah edilmiş olup, adı Miftâhu't-Tenzîl fî Hulâsati't-Te’vîl, müellifi ise Bakkâlî,
Ebu’l-Fazl Zeynü’l-Meşâyih Muhammed b. Ebu’l-Kâsım b. Bâbcûk (Baycûk) el-Harizmî’dir. (Ö. 562H./1167M.) Tefsir ilminin
anlatıldığı eser Arapça olarak yazılmıştır. Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi’nde bulunan Damat İbrahim Paşa K. 00099
envanter numaralı, Hicrî 559 tarihli yazma ile birlikte Türkiye kütüphanelerindeki iki nüshadan biridir. İkinci risalenin istinsah tarihi
de 708H. olup, adı Nahvu'l-Kulûb, müellifi Kuşeyrî, Ebu’l-Kâsım Abdulkerim b. Hevâzin b. Abdulmelik el-Ustuvâ’î el-Kuşeyrî’ dir (Ö

465H./1072M.)
Tasavvuf ile ilgili bilgilerin verildiği eser Arapça olarak yazılmıştır. İstinsah tarihi doğru ise Türkiye kütüphanelerindeki beş
nüshadan en eski tarihli olandır. Er-Risâletü'r-Râbi’a fi’l Mûsiki isimli üçüncü risale diğer iki risalede olduğu gibi Arapça olarak
yazılmış, konusu ise musikidir.